kwoty faktycznie zapłaconej przez uczestnika (po uwzględnieniu rabatów 
i promocji), brutto, jednak nie wyższej niż maksymalna kwota zwrotu wynosząca 8,99 zł brutto 
(osiem złotych 99/100) 

4.2. Łączna maksymalna liczba zwrotów (pula nagród) w całym okresie przyjmowania zgłoszeń wynosi 

2700 sztuk (słownie: dwa tysiące siedemset). 

4.3. Maksymalna liczba zwrotów realizowanych każdego dnia w okresie sprzedaży premiowej wynosi 450 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt).  W przypadku wyczerpania dziennego limitu zwrotów, Organizator 
niezwłocznie poinformuje o tym na stronie internetowej www.przepisy.pl/hellmanns-promocja-